
ATENCION A PADRES DE FAMILIA  

NOMBRE COMPLETO DIA HORA JORNADA CORREO 

Valentina Alvarez Velásquez JUEVES 3:15 p.m – 4: 00 p.m TARDE valentinav@colegioarenysdemar.edu.co 

Diana Ceneth  Correa Espinosa MIERCOLES 11:10 a.m  – 12:00 m MAÑANA Dcorrea@colegioarenysdemar.edu.co 

Astrid Milena  Henao Gutiérrez MIERCOLES 11:10 a.m  – 12:00 m MAÑANA milenag@colegioarenysdemar.edu.co 

Yilma Yulieth  Comas Buelvas JUEVES 1:15 p.m – 2:00 p.m MAÑANA yurleyc@colegioarenysdemar.edu.co 

David Esteban  Rodriguez Castrillón MIERCOLES 3:15 p.m – 4:00 p.m TARDE davidestebanrc@colegioarenysdemar.edu.co 

James Anderson  Romero Algarín MARTES 11:10 a.m  – 12:00 m MAÑANA romerojames@colegioarenysdemar.edu.co 

Sergio Daniel  Guisao Ramírez MARTES 11: 10 .am – 12:00 m MAÑANA sergiod@colegioarenysdemar.edu.co 

Hames Yeyser  Córdoba Baldrich LUNES  10:20 a.m – 11:10 a.m MAÑANA hamescordoba1@colegioarenysdemar.edu.co 

Carolina  Rua Flórez VIERNES 6:00 a.m – 7:00 a.m MAÑANA carolinar@colegioarenysdemar.edu.co 

Flavia Mileidi  Muñoz Henao MIERCOLES 2:00 p.m – 2:45 p.m TARDE flavia@colegioarenysdemar.edu.co 

Lissett Cristina  Parra Arizmendy MARTES 10:20 a.m – 11:10 a.m MAÑANA lissparra@colegioarenysdemar.edu.co 

Ángela María Cortés Angarita LUNES 6:00 a.m  – 7: 00  a.m MAÑANA angelacortes@colegioarenysdemar.edu.co 

Vanesa  Lopera Fernández MARTES 12:30 p.m – 1:15 p.m TARDE vanelope@colegioarenysdemar.edu.co 

Camila Alzate Cardona MIERCOLES 10:20 a.m – 11:10 a.m MAÑANA camilaalzate2024@colegioarenysdemar.edu.co 

Ana Cecilia  Vallejo Restrepo VIERNES 8:10 a.m – 9:00 a.m MAÑANA anavallejo@colegioarenysdemar.edu.co 

John Esneyder  Becerra Serna VIERNES 11:10 a.m – 12:00 m MAÑANA esneyderbecerra@colegioarenysdemar.edu.co 

Andrés Felipe  Cardona Moreno MARTES 3:15 p.m – 4:00 p.m TARDE andrescardona2024@colegioarenysdemar.edu.co 

Madre Sol Sánchez MARTES 9:00 a.m – 9:50 a.m MAÑANA msol@colegioarenysdemar.edu.co 

Madre Gina Gómez CON CITA PREVIA EN SECRETARIA orientacion@colegioarenysdemar.edu.co 

Liliana  Duque CON CITA PREVIA EN SECRETARIA  rectoria@colegioarenysdemar.edu.co 

Kelly Marcela  Giraldo López LUNES 9:00 a.m – 9:50 a.m MAÑANA kellygiraldo@colegioarenysdemar.edu.co 

JUEVES 2:00 p.m – 2:45 p.m TARDE 

Sebastián  Palacio Cárdenas MIERCOLES 2:00 p.m  – 2:45 p.m TARDE sebastian123@colegioarenysdemar.edu.co 

 


